SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:         /CCKL-TTPC

V/v thực hiện Kết luận của Phó Thủ tướng

Chính phủ Trần Lưu Quang tại Thông báo

số 179/TB-VPCP ngày 17/5/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng  5  năm 2023

Kính gửi:

  - Các hạt kiểm lâm;

  - Đội Kiểm lâm cơ động và phòng cháy, chữa cháy rừng.

 Thực hiện Văn bản số  1562/SNN-TTr ngày 23/5/2023 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về việc thực hiện Kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ

Trần Lưu Quang tại Thông báo số 179/TB-VPCP ngày 17/5/2023. Chi cục trưởng

Chi cục Kiểm lâm có ý kiến như sau:

Đề nghị các hạt kiểm lâm, Đội Kiểm lâm cơ động và phòng cháy, chữa cháy

rừng căn cứ chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền được giao, chủ động phối hợp với

các lực lượng chức năng có liên quan, tổ chức thực hiện theo các nội dung chỉ đạo

của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu Quang tại văn bản nêu trên (có Văn bản

kèm theo); định kỳ báo cáo kết quả thực hiện theo quy định hoặc đột xuất khi có

yêu cầu, gửi về Chi cục Kiểm lâm để theo dõi, chỉ đạo.

 Yêu cầu Hạt trưởng các hạt kiểm lâm, Đội trưởng Đội Kiểm lâm cơ động và

PCCCR triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo CCKL;

- Lưu: VT, TTPC.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thị Anh Nguyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T11:09:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Anh Nguyên<nguyenta@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-24T14:06:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-24T14:06:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-24T14:06:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!